



Ministry of Defence

MOD Information Rights Team,
1st Floor, Zone N,
Main Building,
Whitehall,
London

Secretariat
Defence Infrastructure Organisation
Kingston Road
Sutton Coldfield
B75 7RL

E-mail: diosec-parli@mod.uk
www.gov.uk/DIO

21 January 2015

Ref. FOI2015/00501

Dear

Thank you for your letter of 13 January 2015 requesting the following information:

I fully understand I cannot ask for any personal details but what I want to know is the breakdown of scores from a certain DIO Moderation panel that took place in Jun 2014 obviously covering reporting year 2013/2014 for C2 grade. This is the moderation panel that covered C2 grade for the Requirement Managers posts at numerous locations but in particular covered the Requirement Managers working out of the Programme Development Overseas Team at RAF Wytton.

What I would like to know is the breakdown of scores as follows:

- 1. For Box 1 award the lowest score that achieved a box 1*
- 2. For Box 2 the highest score that was awarded a box 2 and the lowest score that was awarded a box 2.*
- 3. The highest score that was awarded a Box 3.*

Obviously I am not asking for details of whose report they were.

Clearly I am aware that with the reporting system that year the maximum anyone could have scored is 66. I am ex civil service MOD and have tried to get this information without success when serving which given the moderation process is allegedly a transparent process getting information is extremely difficult. However, now I have left am pursuing down the FOI route.

I would be grateful if you can advise and if you need any additional information please do not hesitate to ask.

I am treating your correspondence as a request for information under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

A search for the information has now been completed within the Ministry of Defence, and I can confirm that all information in the scope of your request is held.

Below are the minimum and maximum scores for Box 1, Box 2, Box 3 for the C2 moderated grade in the year 2013/14.

Panel Number:	297
Panel Name:	DIO C2 ODC
Panel TLB:	DIO
Moderated Grade:	C2
Number in Panel:	130
Panel Chair:	Richard McKinney

	Box 1	Box 2	Box 3	Overall
Number	33	89	8	130
Min Score	45	32	25	25
Max Score	61	54	32	61

Yours sincerely,

DIO Parliamentary Team

If you are not satisfied with this response or you wish to complain about any aspect of the handling of your request, then you should contact me in the first instance. If informal resolution is not possible and you are still dissatisfied then you may apply for an independent internal review by contacting **the Information Rights Compliance team, 1st Floor, MOD Main Building, Whitehall, SW1A 2HB** (e-mail CIO-FOI-IR@mod.uk). Please note that any request for an internal review must be made within 40 working days of the date on which the attempt to reach informal resolution has come to an end.

If you remain dissatisfied following an internal review, you may take your complaint to the Information Commissioner under the provisions of Section 50 of the Freedom of Information Act. Please note that the Information Commissioner will not investigate your case until the MOD internal review process has been completed. Further details of the role and powers of the Information Commissioner can be found on the Commissioner's website, <http://www.ico.gov.uk>.